
令和６年１０月８日 

  保護者の皆様                                        

練馬区立八坂中学校 

             校長  代市 利光 

              

令和６年度 学校保健委員会開催のお知らせ 

 

   仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。例年実施しております学校保健委員会を下記のように実施致しますので、よろしくお

願いいたします。 

                         

記 

 

 １ 日時   令和６年１０月２４日（木）９：３０～１０：３０ 

                                

２ 場所  八坂中学校 ３階 図書閲覧室 

 

 ３ 参加者  学校医・学校薬剤師 

校長・副校長・栄養士・養護教諭・保護者 

        

４ 次 第 

              ・校長より 

      ・養護教諭より  定期健康診断結果報告・保健室来室の状況等 

              ・栄養士より 

              ・各校医、学校薬剤師の先生より 意見交換     

        

各校医、薬剤師の先生方に中学生の健康に関する内容や、日頃の診察等で感じておら

れることなど、ご講話をいただきます。 

         ご多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

    尚、欠席の場合は、本校養護教諭 まで、ご連絡をお願いいたします。 

 


